

Årsredovisning
för
Vidmarks Bil AB
559463-4361

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Aldin Vidigsson, Styrelseledamot
2026-05-08

Styrelsen för Vidmarks Bil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer fordon, tillbehör och reservdelar och därmed förenlig verksamhet samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Markaryd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (13 mån)
Nettoomsättning	2 963	970
Resultat efter finansiella poster	69	6
Soliditet (%)	11,6	11,1

Bolagets omsättning har ökat då efterfrågan på deras tjänster har ökat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	4 960	29 960
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 960	-4 960	0
Årets resultat			54 798	54 798
Belopp vid årets utgång	25 000	4 960	54 798	84 758

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 960
årets vinst	54 798
	59 758
disponeras så att i ny räkning överföres	59 758
	59 758

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2023-12-18
-2024-12-31
(13 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 963 255

969 505

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 963 255

969 505

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 735 127

-590 596

Övriga externa kostnader

-298 130

-195 782

Personalkostnader

2

-860 856

-176 937

Summa rörelsekostnader

-2 894 113

-963 315

Rörelseresultat

69 142

6 190

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

24

57

Räntekostnader och liknande resultatposter

-126

-12

Summa finansiella poster

-102

45

Resultat efter finansiella poster

69 040

6 235

Resultat före skatt

69 040

6 235

Skatter

Skatt på årets resultat

-14 242

-1 275

Årets resultat

54 798

4 960

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

232 697

0

Summa varulager

232 697

0

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

309 000

157 500

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

49 091

16 000

Summa kortfristiga fordringar

358 091

173 500

Kassa och bank

Kassa och bank

136 845

95 661

Summa kassa och bank

136 845

95 661

Summa omsättningstillgångar

727 633

269 161

SUMMA TILLGÅNGAR

727 633

269 161

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 960	0
Årets resultat		54 798	4 960
Summa fritt eget kapital		59 758	4 960
Summa eget kapital		84 758	29 960
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		358 757	111 000
Summa långfristiga skulder		358 757	111 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		31 567	24 651
Skatteskulder		21 697	2 513
Övriga skulder		105 035	72 645
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		125 819	28 392
Summa kortfristiga skulder		284 118	128 201
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		727 633	269 161

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-12-18 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1,5	0,5

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett dotterbolag till AT Däck & Rekondcenter AB, med organisationsnummer 556858-7264 och säte i Markaryd.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-27

Markaryd

Aldin Vidigsson
Aldin Vidigsson
Ledamot
2026-05-05

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-05

REFA Revision AB

Henrik Edfors
Henrik Edfors
Auktoriserad revisor
